

Sport & Parquet ApS

Pederstrupvej 97, 8620 Kjellerup

CVR-nr. 29 69 79 06

Årsrapport

1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. februar 2019.

Philip Hvam
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sport & Parquet ApS Pederstrupvej 97 8620 Kjellerup
	Telefon: 61603175
	CVR-nr.: 29 69 79 06
	Stiftet: 2. august 2006
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Philip Philipsen Hvam, Direktion
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Hostrupgade 41 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S, Borbjerggade 66, 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år nedlægning af gulve, samt tilpasning og forarbejdning af betonunderlag i sportshaller og lignende.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 215 t.kr mod 155 t.kr sidste år. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statutidspunktet.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	841.290	674.980
1 Personaleomkostninger	-489.188	-346.362
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-69.587	-117.189
Driftsresultat	282.515	211.429
Andre finansielle indtægter	14.436	5.497
Øvrige finansielle omkostninger	-20.231	-15.983
Resultat før skat	276.720	200.943
Skat af årets resultat	-61.716	-45.585
Ordinært resultat efter skat	215.004	155.358
Årets resultat	215.004	155.358
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	119.703	0
Overføres til overført resultat	95.301	155.358
Disponeret i alt	215.004	155.358

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	429.650	444.237
Materielle anlægsaktiver i alt	429.650	444.237
Andre værdipapirer og kapitalandele	7.604	7.604
Finansielle anlægsaktiver i alt	7.604	7.604
Anlægsaktiver i alt	437.254	451.841
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	128.000	128.000
Varebeholdninger i alt	128.000	128.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	385.117	449.889
Andre tilgodehavender	33.419	0
2 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	122.308	115.199
Periodeafgrænsningsposter	6.980	6.870
Tilgodehavender i alt	547.824	571.958
Likvide beholdninger	906.825	482.275
Omsætningsaktiver i alt	1.582.649	1.182.233
Aktiver i alt	2.019.903	1.634.074

Balance 30. september

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	912.108	816.807
Egenkapital i alt	1.037.108	941.807
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	29.838	23.892
Hensatte forpligtelser i alt	29.838	23.892
Gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt	269.044	332.442
Selskabsskat	46.770	55.076
Langfristede gældsforpligtelser i alt	315.814	387.518
Leverandører af varer og tjenesteydelser	259.889	199.142
5 Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	139.998	12.809
Selskabsskat	45.076	3.066
Anden gæld	192.180	65.840
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	637.143	280.857
Gældsforpligtelser i alt	952.957	668.375
Passiver i alt	2.019.903	1.634.074
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	2017/18	2016/17
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	436.001	293.664
Pensioner	45.043	44.911
Andre omkostninger til social sikring	8.144	7.787
	489.188	346.362
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	1
2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 30. september 2018
Kategori	Rentefod	
Direktion	10,05	122.308
		122.308
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2017	125.000	125.000
	125.000	125.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2017	816.807	661.449
Årets overførte overskud eller underskud	95.301	155.358
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	119.703	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-119.703	0
	912.108	816.807
5. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	139.998	12.809
	139.998	12.809

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har i regnskabsåret 2015/16 anskaffet en Hyundai Tucson Premium, denne er finansieret gennem Jyske Finans, som ligeledes har pant i bilen.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 98 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 14-26 måneder og en samlet restleasingydelse på 165 t.kr.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Per Krogh

Registreret revisor

På vegne af: Revisionshuset Tal & Tanker

Serienummer: CVR:37315664-RID:32380051

IP: 92.246.xxx.xxx

2019-02-25 10:37:39Z

NEM ID 

Philip Philipsen Hvam

Direktør

På vegne af: Sport & Parquet ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-301239448004

IP: 178.157.xxx.xxx

2019-02-25 19:29:02Z

NEM ID 

Philip Philipsen Hvam

Dirigent

På vegne af: Sport & Parquet ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-301239448004

IP: 178.157.xxx.xxx

2019-02-25 19:29:02Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 7CO8B-0P06T-SWKMM-E58IY-TA5XK-NT6PE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>